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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

ZITYHUB SL - B88304035

Calle Ayala, 27, 42 derecha, 28001 Madrid

FACTURA

FECHA 01-04-2025 / FACTURA N.o 2025-380

Descripcion

Numeracién Geogréfica (910885828, 911086288, 919037115)

Puesto Centrex Premium
llimitada Espafia

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Llamadas mdviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

TRAFICO

Precio
3 5€
3 29
1 1

Tiempo
11:23:34
01:32:25
00:00:11
00:00:00

Descuento Total
66 % 51€
87 €
1€

Total Cuotas
93.1 €

Coste
0€
0€

0.01€
0€

Total Trafico
0.01 €

TOTAL

|Base Imponible
93.11 €

IVA 21%
19.55 €

Importe Total
112.66€
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L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




